
Na temelju članka 27. Zakona o poljoprivrednom zemljištu („Narodne novine“ broj 
39/13 i 48/15)  i članka 46. Statuta Grada Novalje („Županijski glasnik“ broj 12/09, 7/13, 
10/13, 18/13, 5/14 – pročišćeni tekst i 16/16) Gradonačelnik  Grada Novalje 10. travnja  
2017. godine, donosi  
 
 
 
 

O D L U K U 
o određivanju predstavnika Grada Novalje  u Povjerenstvo za dodjelu  
zakupa na poljoprivrednom zemljištu u vlasništvu Republike Hrvatske  

 
 

 
 
 

I 
 

 Za predstavnika Grada Novalje u  Povjerenstvu za  dodjelu zakupa na 
poljoprivrednom zemljištu u vlasništvu Republike Hrvatske  određuje se KRISTINA 
VIDUŠIN  iz  Novalje,  Ante Starčevića 16. 
 
 

II 
 

 Ova Odluka objavit će se u Županijskom glasniku Ličko-senjske županije. 
 
 
 
 
 
KLASA: 320-01/17-01/01 
URBROJ: 2125/06-02-17-3 
Novalja, 10. travnja 2017.g. 
 
 
 
 
 

      GRADONAČELNIK  
        Ante Dabo, univ.bacc.iur. 


